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Na dzien 3.2.2021 zostaty ustalone wyniki wspétzawodnictwa rocznego za rok 2020

Wspoétzawodnictwo Roczne Forteczne 2020
Stan wspotzawodnictwa (12) - stacje indywidualne i klubowe

LPZnak Imie QTH Obiekty
1 SP5DU Krzysztof Warszawa
2 SQ4I0H Kazimierz Pluski
3 SP4YLA Julita Olsztyn
4 SQ8JCB Mariusz tukow
5 SQ5GLB Marek Warszawa
6 SQB6NSG Adam Gtogoéw
7 SP6TRX Ireneusz Gtogdw
8 SP6GF Marek Glogéw
9 SP2ALT Wojciech Chojnice
10 SPORTZ Marian Borowce
11 SP5EJG Jerzy Warszawa

12 SP3SGS Szymon Poznan
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Wspotzawodnictwo Roczne Obleznicze 2020
Stan wspotzawodnictwa (27) - stacje indywidualne i klubowe

LPZnak

10

11

12

13

14

Imie

SP6BBE

SP2ALT

SP2KFQ

SP2RTA

SQ5AAJ

SQ8KJC

SP4SHW

SP8UFY

SP6GF

SP3QFV

SQ2GCO

SQ8JCB

SP7ITS

SQ90OUM

QTH

Zbigniew

Woijciech

Klub LOK

Karol

Janusz

Agnieszka

Jerzy

Wojciech

Marek

Wojciech

Zbigniew

Mariusz

Wiestaw

Bogdan

QSO

Dubiecko

Chojnice

Chojnice

Chojnice

Warszawa

Mitocin

Olsztyn

Lublin

Glogow

Rzgow

Malbork

tukoéw

Smardzewice

Bytom
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

SP7PTM

SP6TRX

SQ2AHL

SP7MFU

SP6KEP

SP7WLU

SQ6NSG

SPOMRP

SP60JG

SP3J

SP5AHR

SP3UY

SP2GUC

SKK przy | LO

Ireneusz

Tadeusz

Andrzej

Radio KLUB

Wojciech

Adam

Mariusz

Marian

Janusz

Mieczyslaw

Wiestaw

Eugeniusz

Tomaszéw Mazowiecki

Gtogoéw

Inowroctaw

Kielce

Lesnica

todz

Gtogow

Tarnowskie Gory

Ozimek

Jarocin

Warszawa

Biatosliwie

Chojnice

Za pierwsze miejsca grawertony lub statuetki otrzymajg ponownie Krzysztof SP5DU i Zbignie

w SP6BBE

. Grawertony wreczymy na Zjezdzie Kasztelanskim we wrzesniu 2021r.

3/4



Wyniki wspotzawodnictwa rocznego 2020

Whpisany przez SP2ALT
$roda, 03 lutego 2021 08:26

Gratulujemy!

174



